
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА  

Государственное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 73 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

 

Приказ 

От 31.08.2021                                                                                                     № 136 

 

О мерах по противодействию коррупции  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 

17.12.2009 № 1448 «О Порядке проведения антикоррупционного мониторинга в Санкт-

Петербурге» (ред. от 03.02.2016), с распоряжением Администрации Губернатора Санкт-

Петербурга от 20.04.2018 № 9-ра «О мерах по совершенствованию информирования 

населения Санкт-Петербурга о ходе реализации антикоррупционной» (ред. от 31.10.2018) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01.09.2021 ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ старшего воспитателя Филимончук 

Ольгу Александровну. 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ГБДОУ вменить обязанности в соответствии с «Положением о 

функциональных обязанностях ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ», утвержденным приказом по ГБДОУ 

от 25.12.2020 № 242 «Об утверждении локальных нормативных актов». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                     М.А. Волкова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1.  Филимончук О.А. старший воспитатель    

 

 

 

 


		2021-08-31T15:38:46+0300
	Волкова Мария Андреевна заведующий Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 73 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга




